1

桃園市諮商心理師公會第三屆第三次會員大會

會議紀錄

壹、時間：105年 03月 26日（星期六）11時 00分

貳、地點：中原大學全人村南棟 618會議室

參、主持人：王理事長裕仁           紀錄：楊施韻

肆、出席人員：應出席人數 158人，共出席人數 81人

    (親自出席 61 人+委託出席 20 人)

杜淑芬、謝秀貞、曾奉紅、傅琇悅、何瑞美、范美珍、史莊敬、柯淑敏、黃秀菁、鍾玉蓮、

曾素梅、朱惠瓊、李香盈、汪慧瑜、陳文玲、陳靜儀、林佩玲、梅淑鶯、陳金定、曾麗霞、

王慧芳、楊施韻、袁聖琇、林廷頤、謝粹芸、王裕仁、陳亦鳳、黃景珩、鄧文章、吳俐瑩、

簡小玲、張釗倫、邱春蘭、王鈺婷、張雅鈴、葉子亘、李羽榛、李靜屏、申迺晃、李履前、

敏肖蔓、鄧君怡、郭蕙鳳、黃小玲、陳玉粉、李玉婷、詹明芬、羅善莉、詹惠茹、顧心田、

孫允儀、許瑋倫、羅雯儒、楊漢章、姚思萱、劉盈伶、王珮靜、藍瑞萍、賴郁青、卜文輝、

許蕥竹。蔡秀玲、黃啟翔、吳淑萍、江巧鈴、江捷如、李婷婷、林于雅、李家佩、吳炳緯、

徐少芸、王仲匡、胡峯鳳、黎夢綺、李羽榛、陳雅婷、張庭禎、王嘉琪、王渝津、馮喬琳、

沈豊益。

伍、缺席人數：77人

陸、會議紀錄：

一、大會開始。

二、主席致詞。

三、會務報告。

  <一> 會員人數

       說明：104 年度新增 31 人，104 年度退會 29 人，目前公

會總會員數為 158 人。

<二> 其他會務

2

說明：104-105 年度身心障礙者與家庭照顧者心理輔導支

持服務委託方案。

四、討論提案：

<提案一>

案由：請審議 104 年工作報告(p.9-10)。

說明：1.本會 104 年年度工作依計畫執行。

2.本案業經 105 年 1 月 30 日第三屆第六次理監事會

議審查通過，決議提請會員大會追認。

        決議：全數通過。

<提案二>

案由：請審議 104 年經費收支決算表(p.17-18)。

說明：1.本會 104 年年度財務依工作計畫執行。

      2.自 104 年 1 月 1 日起，至 104 年 12 月 31 日止，

總收入 387,830 元整，總支出 329,958 元整，本年

度餘款  57, 872 元整。加入前期餘額 415,643 元

整，本期總結餘為 473,515 元整。

 3.本案業經 105 年 1 月 30 日第三屆第六次理監事會

議審查通過，決議提請會員大會追認。

        決議：全數通過。

<提案三>

案由：105 年工作計畫，請審議(p.19-20)。

說明：105 年工作計畫於 105 年 1 月 30 日第三屆第六次理

監事會議決議依討論內容修正後，提請會員大會追認。

        決議：全數通過。

<提案四>

案由：105 年度經費收支預算，請審議(p.21-22)。

說明：105 年度經費收支預算於 105 年 1 月 30 日第三屆第

六次理監事會議決議依討論內容修正後，提請會員大

會追認。

        決議：全數通過。

<提案五>

案由：關於修改會費繳納之組織章程，提請討論。(p.28)

說明：本會章程修改業經 105 年 1 月 30 日第三屆第六次理

3

監事會議審查通過，決議提請會員大會追認。

決議：全數通過。

<提案六>

案由：關於人本教育基金會尋求桃園諮商心理師公會的合作

與協助，推動「啟迪專案」，專案內容參見附件

(p.29)，提請討論。

說明：1.公會有意願與人本基金會合作，協助支援課程講師

以及提供後續諮商服務的心理師轉介推薦。

     2.考量公會立場，關於計畫發起人之加入，經大會討

論決議後，再決定是否同意共同發起。

決議：經大會投票表決，決議不參與共同發起人。

五、臨時動議：

<提案一>

案由：討論追認通過會員自動退會申請，提請審查。

說明：韓佩凌等七位會員退會【含 3 位連續兩年(含以上)、4

為一年未繳納會費，依組織章程視為自動退會】。

決議：全數通過。

<提案二>

案由：兼任總幹事楊施韻請辭一案，請准予請辭。

說明：因楊施韻總幹事生涯規劃因素請辭，新任總幹事李履

前聘用確認，新舊任總幹事將於 105年 4月業務交接

完成，新任總幹事於 105年 5月上任。

決議：照案辦理。

六、散會。

散會時間下午 13：00分。